IS80 系列在线高温热像仪
操作手册
H10/H05
-  1  -
目录
一、产品概述
1.1 产品简介....................................................................2
1.2 型号概述....................................................................2

3.2.1 风冷吹扫器
镜头必须一直保持清洁，避免灰尘、烟雾和其他污染物附着在上面，以避免造成测温误差。可以通过使用空气吹扫来减少这些影
响。订货型号：[IA20-4]
◎ 确保只使用无油清洁的空气
◎ 所需的空气量（约2�10升/分钟）取决于应用和现场安装条件
◎ 材质：铝合金阳极氧化
◎ 环境温度：0℃~80℃（热像仪环境温度：0℃~45℃）
图2：IS80风冷吹扫器外型图 图3：IS80风冷吹扫器尺寸图
-  11  -
3.2.2 IS80 Box
IS80热像仪用的Box（-U型号适用），一体化仪器，无需连接电脑，HDMI高清输出，可连接现场大屏显示器，可同时输出四路
4mA~20mA模拟信号，24小时不间断工作，也可连接工业PLC。
图4：IS80 Box外型图尺寸图
-  12  -
四、电气安装
‒G型将红外热像仪上的以太网接口连接到标配的POE injector设备
‒U型将红外热像仪上的USB 端口(USB 3.0) 连接到计算机上
4.1 电源
在IS80有两种电源装置可供选择：
-  13  -
4.2 过程接口
在工业环境，可以选购IS80 box作为多台联网、多路输出的附加选件。
图5：IS80 box接口定义
-  14  -
工业过程接口提供以下输入输出
图6：工业过程接口
-  15  -
五、产品使用
5.1 IS80-U型工作模式
1、将红外热像仪上的USB 端口（USB 3.0）连接到计算机上。
2、运行INCSC专用软件，软件检测并连接到热像仪可能需要一分钟的时间。
3、如果要将热像仪聚焦到目标上，必须拧下保护外罩后才可以调焦。顺时针旋转光环以聚焦较远的对象：逆时针旋转以聚焦较
近的对象。请注意，整体旋转度随镜头类型而异，但始终在四分之一到半圈之间。以确保所需场景的最佳视图。为确保所需场景
的测温可靠性，请旋转聚焦环调整到最佳图像分辨率的焦距。
图7：IS80 USB端口连接图
5.2 IS80-G型工作模式
1、将红外热像仪上的以太网接口连接到POE设备DATA&PWR OUT端口。
2、将另一根网线一端连接到POE设备DATA IN端口，另一端连接到计算机网口。
3、运行INCSC专用软件，软件检测并连接到热像仪可能需要一分钟的时间。
4、如果要将热像仪聚焦到目标上，必须拧下保护外罩后才可以调焦。顺时针旋转光环以聚焦较远的对象：逆时针旋转以聚焦较
近的对象。请注意，整体旋转度随镜头类型而异，但始终在四分之一到半圈之间。为确保所需场景的测温可靠性，请旋转聚焦环
调整到最佳图像分辨率的焦距。
-  16  -
图8：IS80以太网端口连接图
-  17  -
指示灯、接口
PSE
PWR
DATA&PWR OUT
DATA IN
电源口
状态
绿色常亮
绿色常亮
-
-
-
说明
供电显示灯，表示本设备对受电设备供电正常
电源指示灯，表示本设备已通电
数据&电力输出口：使用五类或五类以上的网线连接受电设备到该端口
数据输入口：使用五类或五类以上的网线连接上级交换机到该端口
输入：AC 100-240V~50/60Hz
图9：POE供电器指示灯及接口说明
5.2.1网络设置（点对点连接）
1、首先确保IS80已正确连接到电脑，PSE和PWR灯进入长亮状态，打开INCSC软件。
图10：红加软件界面
-  18  -
2、点击IP图标进行软件配置。首先点击“刷新列表”，您将看到左侧出现带有序列号的IP地址，右侧信息也已自动填写。其次选
择“动态IP”，可自定义输入用户名称，单击“保存修改”。弹出“设置成功”窗口后，按“确定”。
图11：红加软件界面
-  19  -
3、这时您可以点击左侧“设备列表”，选择出现的产品序列号，点击“确定”。现在设备已经通过网络连接工作，在右下角可